学校体育施設利用団体登録変更申請書
（第7号様式）

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

  葉  山　町  教  育  委  員  会  殿

申請者 登録ＮＯ

団体名

責任者

　次のとおり変更申請します。

　  変  更  項  目

上記申請に基づき、変更登録してよろしいでしょうか。

教育長 部　長 課　長 課長代理課長補佐 係　長 係　員 収受　　 　　・　　 　・

起案　　　 　・　 　　・

決裁　　 　　・　 　　・

変更　　 　　・　　 　・

電話

住所

変　更　理　由

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳

電話

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳

電話

新旧

住所

氏名

電話

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳

電話

       （管理指導員）

住所

　□   団　 体　 名

　□　 責　 任　 者

　 □  利用責任者

氏名

氏名

電話